MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO
03/2021

DECLARAM VAGO O CARGO DE GARI

Publicado em 24/06/2021 às 13:35 (Atualizado em 02/11/2025 às 18:32), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Recursos Humanos

DECL. Nº 003/2021/PMG.

DECLARAÇÃO DE CARGO VAGO POR FALECIMENTO

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Marcos Luiz Jauhar e o Secretário Municipal de Gestão
Administrativa e Recursos Humanos, Ademir José Rocha Couzi, no uso de suas atribuições
legais, DECLARAM vago o cargo de GARI, constante na Lei Complementar nº 05/91 e suas
alterações, que estava sendo ocupado pelo senhor VALDIR RIBEIRO, CPF nº 071.636.467-04,
tendo em vista o falecimento ocorrido no dia 07 de junho de 2021. (Certidão de Óbito datada de 09
de junho de 2021 ? Registro Civil das Pessoas Naturais, Município de Guaçuí-ES).

Guaçuí, 22 de junho de 2021.

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

 Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal

Mat. nº 902105

Ademir José Rocha Couzi

Secr. Munic. de Gestão Administrativa e Rec. Humanos

Mat. nº 902015

CLIQUE AQUI PARA VIUSALIZAR O DOCUMENTO EM PDF

AUTENTICAÇÃO

c56d4ddf3c8d1b268c7433e6357be5e9
https://guacui.es.gov.br/noticia/2021/06/declaracao-de-cargo-vago-por-falecimento-03-2021.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/06/arquivo/declaracaocargovagoporfalecimentovaldirribeiro2020_60d4b6aeef325.pdf